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KOMUNIKAT PRASOWY

Porozumienie  w sprawie  współpracy na rzecz poprawy jakości powietrza atmosferycznego w Gminie Szczawno-Zdrój


Gmina Szczawno-Zdrój i Spółka PGNiG Obrót Detaliczny sp. z o.o. podpisały Porozumienie o współpracy na rzecz poprawy jakości powietrza atmosferycznego na terenie Gminy.
Poprawa jakości powietrza - nadrzędny cel Porozumienia - zostanie osiągnięta poprzez eliminację nieekologicznych palenisk opalanych paliwami stałymi i zastąpienie ich urządzeniami wykorzystującymi paliwo gazowe. Strony Porozumienia będą współpracować w zakresie prowadzenia działań edukacyjnych oraz wsparcia merytorycznego i ekonomicznego na wszystkich etapach realizacji inwestycji.
Klienci, którzy zrealizują zmianę systemu ogrzewania na gaz ziemny, będą mogli skorzystać z nagród motywacyjnych w wysokości do 500,00 zł. Jest to forma refundacji zakupu urządzeń grzewczych w ramach Akcji Promocyjnej związanej z ograniczaniem niskiej emisji.
Gmina Szczawno-Zdrój jest jednym z przedstawicieli samorządu terytorialnego współpracujących z PGNiG Obrót Detaliczny na rzecz poprawy jakości powietrza. Dotychczas Spółka zawarła podobne porozumienia z miastami i gminami: Kraków, Poznań, Jasło, Wałbrzych, Ostróda, Kościerzyna, Sopot, Gdynia, Chojnice, Kalisz, Leszno i Nowy Targ. Kooperacja z jednostkami samorządu terytorialnego wpisuje się w długofalowe działania Spółki na rzecz propagowania ekologicznych źródeł energii. 

PGNiG Obrót Detaliczny sp. z o.o. jest wiodącym sprzedawcą gazu ziemnego w Polsce. Dostarczamy gaz do ponad 6,7 miliona gospodarstw domowych oraz Klientów biznesowych (zużywających do 25 mln m3 gazu rocznie). Obsługujemy naszych Klientów poprzez ogólnopolską sieć Biur Obsługi Klienta. Świadczymy również obsługę za pośrednictwem elektronicznego Biura Obsługi Klienta www.ebok.pgnig.pl oraz funkcjonalności dostępnych na stronie www.oferta.pgnig.pl
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Rzecznik Prasowy
Dział Komunikacji
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